长宁区文化艺术中心零星维修工程和周

边绿化改造项目的合同

合同统一编号： 11N42507630X20251402

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海长宁文化艺术中心 乙方：上海永达市政建设养护工程有限公司

法定代表人：男

地址：上海市仙霞路 650号 地址：上海市长宁区中山西路 1410弄 25号

邮政编码： 邮政编码：201103

电话：18964560084 电话：021-32091037

传真： 传真：

联系人：机构管理员 联系人：唐莉妹

本合同价格为 815161.61元整（捌拾壹万伍仟壹佰陆拾壹元陆角壹分）。

本工程的工期：

支付方式：分期付款补充条款

1:12.4.1 付款周期

关于付款周期的约定：合同签订生效后，根据双方约定，预付工程合同合同价款的 30%

（不含暂列金额及专业工程暂估价）。正式开工 15 天后的 7 日内，甲方向乙方支付进度

款至合同暂定价款的 50%（不含暂列金额及专业工程暂估价）。竣工备案完成后付至合同暂

定价款的 80%，（不含暂列金额及政府采购部分的暂估价）。审价完成后支付至审定价的

97%。留 3%作为质保金，质保金在保修期满后一次性付清（不计利息）。支付上限为当年